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Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) skk. bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) skk. bekezdése alapján „Miért csökkent
drasztikusan a szociális ágazatban dolgozók átlagbére az Orbán-kormány hivatalának 7
éve alatt?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltánhoz, az
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez.

Tisztelt Miniszter Úr !

A KSH adatai szerint a szociális ellátásban dolgozók bruttó átlagkeresete 111 679 forint vol t

2016-ban, ami mindössze pár száz forinttal haladta meg a minimálbért . Ennek megfelelően a
szociális ellátásban dolgozók nettó átlagbére is csak 74 266 forint, csak 451 forinttal több ,

mint a minimálbér . Ráadásul az ágazatban dolgozók helyzete mind abszolút, mind relatív

értelemben jelentősen romlott az Orbán-kormány hivatalba lépése óta . 2009-ben még bruttó

141 465 forint volt a szociális ágazatban az átlagbér, amib ől nettó 99 023 forintot vihettek

havonta haza . Azaz 7 év alatt közel 25 ezer forinttal csökkent az ágazatban dolgozók bére ,
miközben a nemzetgazdaságban a nettó átlagbérek emelkedtek .

A fentiekre tekintettel, az alábbi kérdésekre várom válaszát :

ön mivel magyarázza azt, hogy a kormányzati sikerpropagandával ellentétben ilye n

mértékben romlott 2009-hez képest a szociális ágazatban dolgozó helyzete? Milye n

mértékű, a nettó bérben is valóban megjelenő béremelésre számíthatnak a szociáli s

ellátásban dolgozók 2018-ban?
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A minimálbér alatt keresők valamennyien közfoglalkoztatotti státuszban vannak, vag y

más státuszú dolgozók esetében is lehetséges-e az, hogy a teljes munkaid őre számított
bérük nem éri el a minimálbért ?
Mekkora béremelésre számíthatnak a szociális ellátásban dolgozók 2018-ban ?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2017 .december 19 .

ó Szabolcs
független országgyű lési képviselő

(Együtt)
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